
Zarządzenie Nr 1/2014  

Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z dnia 14 lutego 2014r. 
 

w sprawie ustalenia opłat za dodatkowe koszty związane z udostępnieniem informacji 

publicznej, ceny arkusza aktu normatywnego lub innego aktu prawnego oraz 

wykonania kserokopii na wniosek strony w Związku Międzygminnym „Czysty Region” 

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 28 a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 

1172 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§1.1 W przypadku, gdy w związku z udostepnieniem informacji publicznej Związek 

Międzygminny „Czysty Region” ma ponieść dodatkowe koszty związane ze sposobem 

udostepnienia lub z koniecznością przekształcenia informacji publicznej, pobiera się od 

wnioskodawcy opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom, zgodnie z postanowieniami 

§ 2. 

2. Poza opłatami określonymi w §2 Związek Międzygminny „Czysty Region” może pobrać 

inne opłaty uwzględniające pozostałe koszty przygotowania informacji. 

 

§2. Ustala się  ceny wydruku lub kserokopii aktu normatywnego lub innego aktu prawnego, 

w wysokości: 

1. Za wykonanie jednostronnej kopii kserograficznej lub wydruku czarno-białego: 

1) format A-3 0,50 zł 

2) format A-4 0,40 zł 

2. Za wykonanie dwustronnej kopii kserograficznej lub wydruku: czarno-białego: 

1) format A-3 0,70 zł 

2) format A-4 0,60 zł 

3. Za zapis na elektroniczny nośnik informacji: 

1) płyta CD lub DVD stanowiąca własność Związku Międzygminnego „Czysty Region”- 1,50 

zł. 

4. Inne opłaty, o których mowa w §1ust. 2 ustala się indywidualnie dla każdego wniosku. 

5. Za przesłanie kopii lub wydruków, a także elektronicznych nośników informacji, o których 

mowa w ust. 1-3 drogą pocztową pobiera się opłatę ustaloną wg cennika usług pocztowych 

Poczty Polskiej S.A. 

 

§3. Nie pobiera się opłaty za udostępnienie informacji publicznej za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 28 lipca 2002r. o świadczeniu usług 

drogą elektroniczną (Dz.U. Nr 144, poz. 1204 z późn. zm.). 

 

§4. Opłaty, o których mowa w §2 dokonuje się przelewem na rachunek bankowy Związku 

Międzygminnego „Czysty Region”. 

 

§5. Do pozostałych kserokopii wykonywanych na wniosek strony, z dokumentacji będącej 

w posiadaniu Związku Międzygminnego „Czysty Region”, stosuje się zapisy § 2 oraz §4. 



§6.1 Udostępnienie wydruku lub kserokopii, o których mowa w §2 ust. 1-4 następuje na 

wniosek, po przedstawieniu potwierdzenia przelewu. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            

Przewodniczący Zarządu 

                                                                                           Związku Międzygminnego 

                                                                                                                 „Czysty Region” 

 

                                               Grzegorz Chudomięt (-) 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


